
Příloha č. 8: 
Podmínky pro předání a převzetí stavby správcem TT 

Stránka 1/3 

Podmínky pro předání a zpětné převzetí stavby správcem TT 

1. Při předání staveniště: 

a. bude proveden soupis materiálu 

b. bude zhotoven likvidační protokol na veškerý materiál 

c. veškerý kolejový materiál (kov) bude navrácen DP a.s. a bude roztříděn na kovový šrot a 
zpětně použitelný materiál; veškerý vytěžený materiál EOV a SSZ bude vrácen DP a.s. a bude 

roztříděn na zpětně použitelný a určený k likvidaci; 

d. ostatní materiál (dlažba, panely apod.) bude roztříděn:  

- navržený k použití zpět do stavby 

- použitelný zpět do TT – odveze se do skladu 251000 provozovny Vrchní stavba  

- vhodný k dalšímu prodeji – odveze se do skladu 400610 

- nevhodný k dalšímu užití ani prodeji zlikviduje zhotovitel 

e. roztřídění materiálu provede zhotovitel po konzultaci se správcem 

f. odvoz materiálu a přetřídění ve skladech provede zhotovitel 

g. správce požaduje být přítomen a odsouhlasovat jednotlivé stavební stupně a případné 
odchylky od projektu 

h. bude stanoven cyklus kontrolních dnů    

2. Před přejímkou staveniště a uvedením do provozu zhotovitel zajistí: 

a. vyčištění celého vyloučeného úseku (úsek bez provozu tram) 

b. přebroušení celého vyloučeného úseku 

c. vyzkoušení veškerých traťových zařízení (např. odvodnění) 

d. odzkoušení všech zařízení napájených z trakčního vedení, jež nebyly předmětem stavby a 
pouze jsou navráceny do původního stavu 

3. Při přejímce předá zhotovitel:  

doklady viz. příloha  

Příloha: 

Požadavky k ukončení 
akce.docx

 



Stránka 2/3 

Seznam dokladů k řízení o povolení zahájení zkušebního provozu 

Seznam dokladů pro Správu TT 

1. PD skutečného provedení včetně razítka a podpisu na všech přílohách (případně poznámky, že 
odpovídá skutečnému provedení, pokud to na rozpisce dokumentace není uvedeno) 

2. Prohlášení o shodě, osvědčení všech užitých materiálů na stavbě TT / drážního tělesa (štěrky, 
betony, upevnění, pražce, drenážní trubky, LA, dlažba, antivibrační opatření, izolace kolejnic, atd.) 

3. Záznam o předání staveniště (před započetím stavby) 

4. Protokol o měření GPK 

5. Protokol o svarech (defektoskopie a měření rovinatosti), včetně upínacích teplot v jednotlivých 
úsecích pro kolejový svršek 

6. Kopie deníku svářecích prací 

7. Protokoly o zkoušce únosnosti zemní pláně 

8. Kopie stavebního deníku 

9. Kompletní zápisy z KD 

10. Likvidační protokol na vytěžený materiál 

11. Vážní lístky na vytěžený materiál, popřípadě dokumenty o odvozu vytěženého materiálu do skladů 

12. Protokol o předání a převzetí stavby (po jejím dokončení) 

13. Protokol o vadách a nedodělcích 

14. Protokol o zkušebních jízdách a jízdách pro obnovení provozu 

15. Souhlasné potvrzení změny ČSN (pokud k tomuto na stavbě došlo) 

16. Kopie protokolu o přejímkách všech souvisejících objektů (chodníky, vozovky, zatravněné plochy 
atd. TSK, MČ a jiných) včetně zákresu přejímaných povrchů 

17. Protokol o předání zaměření na IPR 



Stránka 3/3 

Seznam dokladů pro správu speciálních staveb a zařízení 

1. PD skutečného provedení včetně razítka a podpisu na všech přílohách (případně poznámky, že 
odpovídá skutečnému provedení, pokud to na rozpisce dokumentace není uvedeno) 

2. Prohlášení o shodě, osvědčení všech užitých materiálů na stavbě (štěrky, betony, asfalty, dlažba, 
obruby, zábradlí včetně základů, označníky, přístřešky, lavičky, odpadkové koše, slepecké prvky, 
drenážní trubky, odvodňovací žlaby, protiskluzné nástřiky, dopravní značení, osvětlovací tělesa 
atd.) 

3. První hlavní prohlídka nezávislým statikem (v případě že se jedná o speciální stavbu) a statické 
výpočty 

4. Návod na správu a údržbu speciální stavby 

5. Zprávy o revizích (označníky, přístřešky, odjezdové panely, osvětlení nástupišť, mostů a ploch 
atd.) 

6. Průkazy způsobilosti (označníky, přístřešky, odjezdové panely, osvětlení nástupišť, mostů a ploch 

atd.) 

7. Záznam z předání staveniště 

8. Kopie stavebního deníku 

9. Kompletní zápisy z KD 

10. Likvidační protokol na vytěžený materiál 

11. Vážní lístky na vytěžený materiál, popřípadě dokumenty o odvozu vytěženého materiálu do skladů 

12. Protokol o předání a převzetí stavby (po jejím dokončení) 

13. Protokol o vadách a nedodělcích 

14. Protokol o zkušebních jízdách a jízdách pro obnovení provozu 

15. Souhlasné potvrzení změny ČSN (pokud k tomuto na stavbě došlo) 

16. Kopie protokolu o přejímkách všech souvisejících objektů (chodníky, vozovky, zatravněné plochy 
atd. TSK, MČ a jiných) včetně zákresu přejímaných povrchů 


